
Свердловская область
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад 

общеразвивающего вида № 21 «Ягодка» с приоритетным осуществлением 
деятельности по художественно -  эстетическому развитию воспитанников.

ПРИКАЗ № 6 S

О т« У 6  » 20_£^К_ г п.г.т. Белоярский

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 15.05. 
2020 г № 236, уставом и правилами приема в МАДОУ -  детский сад № 21 «Ягодка»
На основании личного заявления родителей (законных представителей), направления 
Управления образования Администрации БГО,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить воспитанников в следующие группы

группа Реквизиты приказа о зачислении количество
воспитанников

Ясельная группа №67 от 13.12.2022 г 1

Заведующий:


